
Kód Název Cena jednotky Počet jednotek Částka celkem Měrná jednotka Komentáře a zdůvodnění

1 Celkové způsobilé výdaje 23 652 772,26

1.1 Výdaje na přímé aktivity 890 102,86 22 252 571,40

1.1.1

Výdaje na přímé aktivity - investiční (nad 40 tis. 

Kč HIM a 60 tis. Kč NHIM) 2 951 700,00

1.1.1.1 Stroje a zařízení 1 620 000,00

BIO

1.1.1.1.1 Ruční rotační mikrotom 102 000,00 5,00 510 000,00
KA3  - zajištění vybavení biologické laboratoře pomůckami potřebnými k  badatelsky orientovanému stylu  výuky 

biologie - možnost zapůjčení do partnerské školy - 10 pedagogů školy a 10 pedagogů partnerských škol; Příloha č. 

1

BIO

1.1.1.1.2 Digitální trinukleární mikroskop 64 000,00 10,00 640 000,00
KA3  - zajištění vybavení biologické laboratoře pomůckami potřebnými k  badatelsky orientovanému stylu  výuky 

biologie - možnost zapůjčení do partnerské školy - 10 pedagogů školy a 10 pedagogů partnerských škol; Příloha č. 

2 

BIO

1.1.1.1.3 stereoskopický mikroskop trino včetně seřízení 47 000,00 10,00 470 000,00
KA3  - zajištění vybavení biologické laboratoře pomůckami potřebnými k  badatelsky orientovanému stylu  výuky 

biologie - možnost zapůjčení do partnerské školy - 10 pedagogů školy a 10 pedagogů partnerských škol; Příloha č. 

3 

1.1.1.2 Hardware a osobní vybavení 1 131 700,00

DG

1.1.1.2.1 server 250 000,00 2,00 500 000,00 KA2 - aplikační server správy internetové kontektivity pro vysokou zátež, vzhledem ke klíčovým aktivitám v KA2, 

KA3 je nutné zabezpečit pokrytí wifi signálem. Řídící jednotka je nutná pro zajištění stabilního wifi signálu sítě. Dál 

aplikační server bude zajišťovat videopřenosy a online webináře; Příloha č. 4

DG

1.1.1.2.2 Ubiquiti UAS-XG - výkonný hotspot 55 200,00 1,00 55 200,00 KA2 - aplikační server správy internetové kontektivity pro vysokou zátež, vzhledem ke klíčovým aktivitám v KA2, 

KA3 je nutné zabezpečit pokrytí wifi signálem. Řídící jednotka je nutná pro zajištění stabilního wifi signálu sítě. Dál 

aplikační server bude zajišťovat videopřenosy a online webináře; Příloha č. 5

DG

1.1.1.2.3 iKufr 2 (30) - mobilní stanice pro napájení a 

správu iPadů
60 500,00 1,00 60 500,00

KA2 - vzhledem ke klíčové aktivitě 4, iKufr umožňuje každodenní rychlý přesun po škole se zajištěním napájení a 

technické podpory. Mobilní kufr je navržený speciálně pro školní potřeby a poskytuje učitelům, studentům a 

žákům pohodlný přístup k mobilní učebně - 10 pedagogů ze školy a 10 z partnerských škol. Apple pencil je 

nutností pro klíčovou aktivitu 4; Příloha č. 6

DG

1.1.1.2.4 Multifunkční kopírovací stroj (barevný) 150 000,00 1,00 150 000,00
KA2, KA3 - multifunkční zařízení pro zajištění tiskových služeb pro 500 uživatelů, zajištující dostatečnou 

vytíženost a velikost formátu navázanou na současné technologie školy, využití monitoringu zatížení a tiskových 

zpráv v prostředí SAFEQ; příloha č. 8

BIO

1.1.1.2.5 demonstrační laboratorní pracoviště - učitel 50 000,00 1,00 50 000,00

KA3  - zajištění vybavení učebny moderní a funkční biologické laboratoře speciálním nábytkem pro realizaci kurzů 

(seminářů) umožňující požadovaný způsob práce - mikroskopovací techniky, práce s biologickými modely,  

projekce prezentací, možnost samostatné práce účastníkůkurzu, počet účastníků aktivity - 10 pedagogů školy a 

10 pedagogů z partnerských škol; Příloha č. 7 

BIO

1.1.1.2.6 Sbírka světového hmyzu 46 000,00 1,00 46 000,00

KA3  - zajištění vybavení biologické laboratoře pomůckami potřebnými k  realizaci kurzů v badatelsky 

orientovanému stylu  výuky biologie - pro účastníky možnost práce s uvedenou sbírkou  - cílová skupiny - 20 

žáků naší školy nebo 10 pedagogů školy a 10 pedagogů partnerských škol; Příloha č. 9

FYZ

1.1.1.2.7 Demonstrační stůl s elektrorozvaděčem 70 000,00 1,00 70 000,00
KA3 - zajištění laboratoře fyziky pro realizaci kurzů, možnost ukázky provádění pokusů z elektřiny, mechaniky, 

optiky, termiky atd. , návod pro samostatnou práci účastníků aktivity, počet účastníků aktivity - 10 pedagogů 

školy a 10 pedagogů z partnerských škol; Příloha č. 10

DG
1.1.1.2.8 Diskové pole 200 000,00 1,00 200 000,00 KA2 - zajištění datového úložitě pro komplexní řešení záloh obsahů a výstupů projektu, zajištění dostatečného 

prostoru pro využití virtualizačních nástrojů; Příloha č. 122

1.1.1.3 Nehmotný investiční majetek 200 000,00

DG 1.1.1.3.1 Licence virtualizačních nástrojů 100 000,00 1,00 100 000,00 KA2 - nástroj pro plnění podstaty projektu navázaný na trend dnešní doby v IT; Příloha č. 123

DG 1.1.1.3.2 Zálohovací SW 50 000,00 2,00 100 000,00

KA2 - softwarové řešení pro řešení plošných záloh technologického parku školy a zajištění rychlé obnovy 

kritických scénářů obnovy dat; Příloha č. 124
1.1.2 Výdaje na přímé aktivity - neinvestiční 19 300 871,40

1.1.2.1 Osobní výdaje 10 236 218,40

1.1.2.1.1 Platy, odměny z dohod a autorské příspěvky 8 151 840,00

1.1.2.1.1.1 Platy 0,00

1.1.2.1.1.2 DPČ 4 181 760,00

1.1.2.1.1.2.1 Odborný garant projektu 380,00 5 760,00 2 188 800,00 hodina 80 hodin  měsíčně na DPČ pro dva garanty všech klíčových aktivitách
1.1.2.1.1.2.2 Koordinátor CS 380,00 1 152,00 437 760,00 hodina 0,2 úvazku v součtu DPČ pro koordinátora realizátora projektu

1.1.2.1.1.2.11 IT specialista 270,00 5 760,00 1 555 200,00 hodina
2 x IT odborník zajišťující podporu celé infrastrkutury všech klíčových aktivit s max. počtem 80 hodin měsíčně

1.1.2.1.1.3 DPP 3 970 080,00

1.1.2.1.1.3.2 Koordinátor CS 380,00 2 016,00 766 080,00 hodina
7 kordinátrů klíčových císlových skupin aktivit s maximálním počtem 16 hodin za jednotlivce za měsíc

1.1.2.1.1.3.3 Odborný lektor 300,00 3 600,00 1 080 000,00 hodina 5 odborných letkorů s průměrným počtem 20 hodin za měsíc po celou dobu realizace projektu
1.1.2.1.1.3.4 Lektor 255,00 7 200,00 1 836 000,00 hodina 10 lektorů s průměrným počtem 20 hodin za měsíc po dobu realizace projektu

1.1.2.1.1.3.5 Lektor junior 200,00 1 440,00 288 000,00 hodina
10 lektorů juniorů zajšťující aktivní účast při realizaci projektových aktivit a výstupů, průměrně 4 hodiny měsíčně

1.1.2.1.1.4 Autorské příspěvky 0,00

1.1.2.1.2 Pojistné na sociální zabezpečení 1 529 366,40

1.1.2.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 1 037 076,48

1.1.2.1.2.2 Pojistné na sociální zabezpečení z DPP 492 289,92

1.1.2.1.3 Pojistné na zdravotní zabezpečení 555 012,00

1.1.2.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 376 358,40

1.1.2.1.3.2 Pojistné na zdravotní zabezpečení z DPP 178 653,60

1.1.2.1.4 FKSP 0,00

1.1.2.1.5 Jiné povinné výdaje 0,00

1.1.2.2 Cestovní náhrady 0,00

1.1.2.3 Hmotný majetek a materiál 8 120 653,00

1.1.2.3.1 HW a osobní vybavení 6 536 225,00

BIO

1.1.2.3.1.1 Tablet 7 800,00 20,00 156 000,00
KA3  - zajištění vybavení učebny moderní a funkční biologické laboratoře pro realizaci kurzů (seminářů) 

umožňující požadovaný způsob práce - počet účastníků aktivity - 10 pedagogů školy a 10 pedagogů z 

partnerských škol; dle seznamu cen obvyklých 

BIO

1.1.2.3.1.2 Zatemnění biologické laboratoře a biologické učebny 15 000,00 7,00 105 000,00
KA3  - zajištění vybavení učebny moderní a funkční biologické laboratoře pro realizaci kurzů (seminářů) 

umožňující požadovaný způsob práce - počet účastníků aktivity - 10 pedagogů školy a 10 pedagogů z 

partnerských škol; Příloha č. 11

BIO

1.1.2.3.1.3 Digitální fotoaparát Levenhuk M 1400 PLUS (jiný na trhu není)11 000,00 20,00 220 000,00 KA3  - zajištění vybavení biologické laboratoře pomůckami potřebnými k  badatelsky orientovanému stylu  výuky 

biologie - digitální fotoaparát je plně kompatibilní k nakupovaným mikroskopům , pro10 pedagogů školy a 10 

pedagogů partnerských škol (popřípadě 20 žáků naší školy); Příloha č. 12

BIO

1.1.2.3.1.4 Biologický trinokulární mikroskopy pro žáky 21 000,00 20,00 420 000,00

KA3  - zajištění vybavení biologické laboratoře pomůckami potřebnými k  badatelsky orientovanému stylu  výuky 

biologie -  trinokulární mikroskop, digitální trinukleární mikroskop, stereodskopických mikroskopů trini,  

příslušenství pro údržbu těchto optických přístrojů ,pomůcky  pro tvorbu nativních i trvalých preparátů 

(podložní a krycí sklíčka, kanadský balzám, imerzní ole) a samotné sady trvalých preparátů - kniha Neviditelný svět 

důležitá pro realizaci daných kurzů a servis využívané mikroskopovací techniky v průběku několika let, zejména v 

době realizace této klíčové aktivity - možmnost vyzkoušení pomůcek pro účastníky aktivity partnerských škol, 

počet účastníků - 20 žáků naší školy nebo 10 pedagogů školy a 10 pedagogů partnerských škol; Příloha č. 13

BIO

1.1.2.3.1.5 Neviditelný svět - kniha 540,00 1,00 540,00

KA3  - zajištění vybavení biologické laboratoře pomůckami potřebnými k  badatelsky orientovanému stylu  výuky 

biologie -  trinokulární mikroskop, digitální trinukleární mikroskop, stereodskopických mikroskopů trini,  

příslušenství pro údržbu těchto optických přístrojů ,pomůcky  pro tvorbu nativních i trvalých preparátů 

(podložní a krycí sklíčka, kanadský balzám, imerzní ole) a samotné sady trvalých preparátů - kniha Neviditelný svět 

důležitá pro realizaci daných kurzů a servis využívané mikroskopovací techniky v průběku několika let, zejména v 

době realizace této klíčové aktivity - možmnost vyzkoušení pomůcek pro účastníky aktivity partnerských škol, 

počet účastníků - 20 žáků naší školy nebo 10 pedagogů školy a 10 pedagogů partnerských škol; Příloha č. 14

BIO

1.1.2.3.1.6 Sada základních preparátů pro ZŠ 300,00 31,00 9 300,00

KA3  - zajištění vybavení biologické laboratoře pomůckami potřebnými k  badatelsky orientovanému stylu  výuky 

biologie -  trinokulární mikroskop, digitální trinukleární mikroskop, stereodskopických mikroskopů trini,  

příslušenství pro údržbu těchto optických přístrojů ,pomůcky  pro tvorbu nativních i trvalých preparátů 

(podložní a krycí sklíčka, kanadský balzám, imerzní ole) a samotné sady trvalých preparátů - kniha Neviditelný svět 

důležitá pro realizaci daných kurzů a servis využívané mikroskopovací techniky v průběku několika let, zejména v 

době realizace této klíčové aktivity - možmnost vyzkoušení pomůcek pro účastníky aktivity partnerských škol, 

počet účastníků - 20 žáků naší školy nebo 10 pedagogů školy a 10 pedagogů partnerských škol; Příloha č. 15

BIO

1.1.2.3.1.7 Sada preparátů a sklíček v originální sadě 1 900,00 26,00 49 400,00

KA3  - zajištění vybavení biologické laboratoře pomůckami potřebnými k  badatelsky orientovanému stylu  výuky 

biologie -  trinokulární mikroskop, digitální trinukleární mikroskop, stereodskopických mikroskopů trini,  

příslušenství pro údržbu těchto optických přístrojů ,pomůcky  pro tvorbu nativních i trvalých preparátů 

(podložní a krycí sklíčka, kanadský balzám, imerzní ole) a samotné sady trvalých preparátů - kniha Neviditelný svět 

důležitá pro realizaci daných kurzů a servis využívané mikroskopovací techniky v průběku několika let, zejména v 

době realizace této klíčové aktivity - možmnost vyzkoušení pomůcek pro účastníky aktivity partnerských škol, 

počet účastníků - 20 žáků naší školy nebo 10 pedagogů školy a 10 pedagogů partnerských škol; Příloha č. 16

BIO

1.1.2.3.1.8 Sada trvalých preparátů v dřevěné krabičce 1 750,00 6,00 10 500,00

KA3  - zajištění vybavení biologické laboratoře pomůckami potřebnými k  badatelsky orientovanému stylu  výuky 

biologie -  trinokulární mikroskop, digitální trinukleární mikroskop, stereodskopických mikroskopů trini,  

příslušenství pro údržbu těchto optických přístrojů ,pomůcky  pro tvorbu nativních i trvalých preparátů 

(podložní a krycí sklíčka, kanadský balzám, imerzní ole) a samotné sady trvalých preparátů - kniha Neviditelný svět 

důležitá pro realizaci daných kurzů a servis využívané mikroskopovací techniky v průběku několika let, zejména v 

době realizace této klíčové aktivity - možmnost vyzkoušení pomůcek pro účastníky aktivity partnerských škol, 

počet účastníků - 20 žáků naší školy nebo 10 pedagogů školy a 10 pedagogů partnerských škol; Příloha č. 17

BIO

1.1.2.3.1.9 Sada experimentálních vzorků 490,00 26,00 12 740,00

KA3  - zajištění vybavení biologické laboratoře pomůckami potřebnými k  badatelsky orientovanému stylu  výuky 

biologie - 21 kusů trinokulárních mikroskopů (5 pro partnerské školy), 12 kusů digitálních trinukleárních 

mikroskopů, 26  kusů stereodskopických mikroskopů trini (5 pro parnerské školy), 21 kůsů dalekohledů,  

příslušenství pro údržbu těchto optických přístrojů ,pomůcky  pro tvorbu nativních i trvalých preparátů 

(podložní a krycí sklíčka, kanadský balzám, imerzní ole) a samotné sady trvalých preparátů - kniha Neviditelný svět 

důležitá pro realizaci daných kurzů a servis využívané mikroskopovací techniky v průběku několika let, zejména v 

době realizace této klíčové aktivity - možmnost vyzkoušení pomůcek pro účastníky aktivity partnerských škol, 

počet účastníků - 20 žáků naší školy nebo 10 pedagogů školy a 10 pedagogů partnerských škol; Příloha č. 18

BIO

1.1.2.3.1.10 Sady mikroskopických preparátů č.1 2 300,00 16,00 36 800,00

KA3  - zajištění vybavení biologické laboratoře pomůckami potřebnými k  badatelsky orientovanému stylu  výuky 

biologie -  trinokulární mikroskop, digitální trinukleární mikroskop, stereodskopických mikroskopů trini,  

příslušenství pro údržbu těchto optických přístrojů ,pomůcky  pro tvorbu nativních i trvalých preparátů 

(podložní a krycí sklíčka, kanadský balzám, imerzní ole) a samotné sady trvalých preparátů - kniha Neviditelný svět 

důležitá pro realizaci daných kurzů a servis využívané mikroskopovací techniky v průběku několika let, zejména v 

době realizace této klíčové aktivity - možmnost vyzkoušení pomůcek pro účastníky aktivity partnerských škol, 

počet účastníků - 20 žáků naší školy nebo 10 pedagogů školy a 10 pedagogů partnerských škol; Příloha č. 19

BIO

1.1.2.3.1.11 Preparační nástroje na mikroskopování 800,00 31,00 24 800,00
KA3  - zajištění vybavení biologické laboratoře pomůckami potřebnými k  badatelsky orientovanému stylu  výuky 

biologie - preparační sady určené k mikroskopování, cílová skupina - 20 žáků naší školy nebo 10 pedagogů školy a 

10 pedagogů partnerských škol; Příloha č. 20

BIO

1.1.2.3.1.12 Experimentální sada - funkce oka 1 630,00 5,00 8 150,00

KA3  - zajištění vybavení biologické laboratoře pomůckami potřebnými k  realizaci kurzů v badatelsky 

orientovanému stylu  výuky biologie - pro účastníky možnost vyzkoušení modelů  (model oka, funkční sada 

modelu oka,  model plic, srdce, kosterní a pohybové soustavy), průřezové modely vybraných obratlovců včetně 

jejich životních cyklů, hlemýždě,  modely květů, koloběh vody, sbírky hmyzu a brýle k pochopení mozaikovitého 

obrazu hmyzího oka  - cílová skupiny - 20 žáků naší školy nebo 10 pedagogů školy a 10 pedagogů partnerských 

škol; Příloha č. 21

BIO

1.1.2.3.1.13 Funkční model lidského oka 23 000,00 1,00 23 000,00

KA3  - zajištění vybavení biologické laboratoře pomůckami potřebnými k  realizaci kurzů v badatelsky 

orientovanému stylu  výuky biologie - pro účastníky možnost vyzkoušení modelů  (model oka, funkční sada 

modelu oka,  model plic, srdce, kosterní a pohybové soustavy), průřezové modely vybraných obratlovců včetně 

jejich životních cyklů, hlemýždě,  modely květů, koloběh vody, sbírky hmyzu a brýle k pochopení mozaikovitého 

obrazu hmyzího oka  - cílová skupiny - 20 žáků naší školy nebo 10 pedagogů školy a 10 pedagogů partnerských 

škol; Příloha č. 22

BIO

1.1.2.3.1.14 Lidská kostra se svaly 24 000,00 1,00 24 000,00

KA3  - zajištění vybavení biologické laboratoře pomůckami potřebnými k  realizaci kurzů v badatelsky 

orientovanému stylu  výuky biologie - pro účastníky možnost vyzkoušení modelů  (model oka, funkční sada 

modelu oka,  model plic, srdce, kosterní a pohybové soustavy), průřezové modely vybraných obratlovců včetně 

jejich životních cyklů, hlemýždě,  modely květů, koloběh vody, sbírky hmyzu a brýle k pochopení mozaikovitého 

obrazu hmyzího oka  - cílová skupiny - 20 žáků naší školy nebo 10 pedagogů školy a 10 pedagogů partnerských 

škol; Příloha č. 23

BIO

1.1.2.3.1.15 Velký model DNA 1 800,00 1,00 1 800,00

KA3  - zajištění vybavení biologické laboratoře pomůckami potřebnými k  realizaci kurzů v badatelsky 

orientovanému stylu  výuky biologie - pro účastníky možnost vyzkoušení modelů  (model oka, funkční sada 

modelu oka,  model plic, srdce, kosterní a pohybové soustavy), průřezové modely vybraných obratlovců včetně 

jejich životních cyklů, hlemýždě,  modely květů, koloběh vody, sbírky hmyzu a brýle k pochopení mozaikovitého 

obrazu hmyzího oka  - cílová skupiny - 20 žáků naší školy nebo 10 pedagogů školy a 10 pedagogů partnerských 

škol; Příloha č. 24

BIO

1.1.2.3.1.16 Model plic 4 100,00 1,00 4 100,00

KA3  - zajištění vybavení biologické laboratoře pomůckami potřebnými k  realizaci kurzů v badatelsky 

orientovanému stylu  výuky biologie - pro účastníky možnost vyzkoušení modelů  (model oka, funkční sada 

modelu oka,  model plic, srdce, kosterní a pohybové soustavy), průřezové modely vybraných obratlovců včetně 

jejich životních cyklů, hlemýždě,  modely květů, koloběh vody, sbírky hmyzu a brýle k pochopení mozaikovitého 

obrazu hmyzího oka  - cílová skupiny - 20 žáků naší školy nebo 10 pedagogů školy a 10 pedagogů partnerských 

škol; Příloha č. 25

BIO

1.1.2.3.1.17 Malý model plic 1 150,00 5,00 5 750,00

KA3  - zajištění vybavení biologické laboratoře pomůckami potřebnými k  realizaci kurzů v badatelsky 

orientovanému stylu  výuky biologie - pro účastníky možnost vyzkoušení modelů  (model oka, funkční sada 

modelu oka,  model plic, srdce, kosterní a pohybové soustavy), průřezové modely vybraných obratlovců včetně 

jejich životních cyklů, hlemýždě,  modely květů, koloběh vody, sbírky hmyzu a brýle k pochopení mozaikovitého 

obrazu hmyzího oka  - cílová skupiny - 20 žáků naší školy nebo 10 pedagogů školy a 10 pedagogů partnerských 

škol; Příloha č. 26

BIO

1.1.2.3.1.18 Model kolenního kloubu 1 300,00 1,00 1 300,00

KA3  - zajištění vybavení biologické laboratoře pomůckami potřebnými k  realizaci kurzů v badatelsky 

orientovanému stylu  výuky biologie - pro účastníky možnost vyzkoušení modelů  (model oka, funkční sada 

modelu oka,  model plic, srdce, kosterní a pohybové soustavy), průřezové modely vybraných obratlovců včetně 

jejich životních cyklů, hlemýždě,  modely květů, koloběh vody, sbírky hmyzu a brýle k pochopení mozaikovitého 

obrazu hmyzího oka  - cílová skupiny - 20 žáků naší školy nebo 10 pedagogů školy a 10 pedagogů partnerských 

škol; Příloha č. 27

BIO

1.1.2.3.1.19 Model žáby v podélném řezu 3 300,00 1,00 3 300,00

KA3  - zajištění vybavení biologické laboratoře pomůckami potřebnými k  realizaci kurzů v badatelsky 

orientovanému stylu  výuky biologie - pro účastníky možnost vyzkoušení modelů  (model oka, funkční sada 

modelu oka,  model plic, srdce, kosterní a pohybové soustavy), průřezové modely vybraných obratlovců včetně 

jejich životních cyklů, hlemýždě,  modely květů, koloběh vody, sbírky hmyzu a brýle k pochopení mozaikovitého 

obrazu hmyzího oka  - cílová skupiny - 20 žáků naší školy nebo 10 pedagogů školy a 10 pedagogů partnerských 

škol; Příloha č. 28

BIO

1.1.2.3.1.20 Model kapra v podélném řezu 4 300,00 5,00 21 500,00

KA3  - zajištění vybavení biologické laboratoře pomůckami potřebnými k  realizaci kurzů v badatelsky 

orientovanému stylu  výuky biologie - pro účastníky možnost vyzkoušení modelů  (model oka, funkční sada 

modelu oka,  model plic, srdce, kosterní a pohybové soustavy), průřezové modely vybraných obratlovců včetně 

jejich životních cyklů, hlemýždě,  modely květů, koloběh vody, sbírky hmyzu a brýle k pochopení mozaikovitého 

obrazu hmyzího oka  - cílová skupiny - 20 žáků naší školy nebo 10 pedagogů školy a 10 pedagogů partnerských 

škol; Příloha č. 29

BIO

1.1.2.3.1.21 Srdce pro porovnání 1 900,00 5,00 9 500,00

KA3  - zajištění vybavení biologické laboratoře pomůckami potřebnými k  realizaci kurzů v badatelsky 

orientovanému stylu  výuky biologie - pro účastníky možnost vyzkoušení modelů  (model oka, funkční sada 

modelu oka,  model plic, srdce, kosterní a pohybové soustavy), průřezové modely vybraných obratlovců včetně 

jejich životních cyklů, hlemýždě,  modely květů, koloběh vody, sbírky hmyzu a brýle k pochopení mozaikovitého 

obrazu hmyzího oka  - cílová skupiny - 20 žáků naší školy nebo 10 pedagogů školy a 10 pedagogů partnerských 

škol; Příloha č. 30

BIO

1.1.2.3.1.22 Životní cyklus včely 1 400,00 1,00 1 400,00

KA3  - zajištění vybavení biologické laboratoře pomůckami potřebnými k  realizaci kurzů v badatelsky 

orientovanému stylu  výuky biologie - pro účastníky možnost vyzkoušení modelů  (model oka, funkční sada 

modelu oka,  model plic, srdce, kosterní a pohybové soustavy), průřezové modely vybraných obratlovců včetně 

jejich životních cyklů, hlemýždě,  modely květů, koloběh vody, sbírky hmyzu a brýle k pochopení mozaikovitého 

obrazu hmyzího oka  - cílová skupiny - 20 žáků naší školy nebo 10 pedagogů školy a 10 pedagogů partnerských 

škol; Příloha č. 31

BIO

1.1.2.3.1.23 Životní cyklus motýla 280,00 5,00 1 400,00

KA3  - zajištění vybavení biologické laboratoře pomůckami potřebnými k  realizaci kurzů v badatelsky 

orientovanému stylu  výuky biologie - pro účastníky možnost vyzkoušení modelů  (model oka, funkční sada 

modelu oka,  model plic, srdce, kosterní a pohybové soustavy), průřezové modely vybraných obratlovců včetně 

jejich životních cyklů, hlemýždě,  modely květů, koloběh vody, sbírky hmyzu a brýle k pochopení mozaikovitého 

obrazu hmyzího oka  - cílová skupiny - 20 žáků naší školy nebo 10 pedagogů školy a 10 pedagogů partnerských 

škol; Příloha č. 32

BIO

1.1.2.3.1.24 Životní cyklus slunéčka 280,00 5,00 1 400,00

KA3  - zajištění vybavení biologické laboratoře pomůckami potřebnými k  realizaci kurzů v badatelsky 

orientovanému stylu  výuky biologie - pro účastníky možnost vyzkoušení modelů  (model oka, funkční sada 

modelu oka,  model plic, srdce, kosterní a pohybové soustavy), průřezové modely vybraných obratlovců včetně 

jejich životních cyklů, hlemýždě,  modely květů, koloběh vody, sbírky hmyzu a brýle k pochopení mozaikovitého 

obrazu hmyzího oka  - cílová skupiny - 20 žáků naší školy nebo 10 pedagogů školy a 10 pedagogů partnerských 

škol; Příloha č. 33

BIO

1.1.2.3.1.25 Životní cyklus žáby 280,00 5,00 1 400,00

KA3  - zajištění vybavení biologické laboratoře pomůckami potřebnými k  realizaci kurzů v badatelsky 

orientovanému stylu  výuky biologie - pro účastníky možnost vyzkoušení modelů  (model oka, funkční sada 

modelu oka,  model plic, srdce, kosterní a pohybové soustavy), průřezové modely vybraných obratlovců včetně 

jejich životních cyklů, hlemýždě,  modely květů, koloběh vody, sbírky hmyzu a brýle k pochopení mozaikovitého 

obrazu hmyzího oka  - cílová skupiny - 20 žáků naší školy nebo 10 pedagogů školy a 10 pedagogů partnerských 

škol; Příloha č. 34

BIO

1.1.2.3.1.26 Model květu jednoděložné rostliny 2 100,00 1,00 2 100,00

KA3  - zajištění vybavení biologické laboratoře pomůckami potřebnými k  realizaci kurzů v badatelsky 

orientovanému stylu  výuky biologie - pro účastníky možnost vyzkoušení modelů  (model oka, funkční sada 

modelu oka,  model plic, srdce, kosterní a pohybové soustavy), průřezové modely vybraných obratlovců včetně 

jejich životních cyklů, hlemýždě,  modely květů, koloběh vody, sbírky hmyzu a brýle k pochopení mozaikovitého 

obrazu hmyzího oka  - cílová skupiny - 20 žáků naší školy nebo 10 pedagogů školy a 10 pedagogů partnerských 

škol; Příloha č. 35

BIO

1.1.2.3.1.27 Model květu dvouděložné rostliny 3 900,00 1,00 3 900,00

KA3  - zajištění vybavení biologické laboratoře pomůckami potřebnými k  realizaci kurzů v badatelsky 

orientovanému stylu  výuky biologie - pro účastníky možnost vyzkoušení modelů  (model oka, funkční sada 

modelu oka,  model plic, srdce, kosterní a pohybové soustavy), průřezové modely vybraných obratlovců včetně 

jejich životních cyklů, hlemýždě,  modely květů, koloběh vody, sbírky hmyzu a brýle k pochopení mozaikovitého 

obrazu hmyzího oka  - cílová skupiny - 20 žáků naší školy nebo 10 pedagogů školy a 10 pedagogů partnerských 

škol; Příloha č. 36

BIO

1.1.2.3.1.28 Model koloběhu vody 1 600,00 1,00 1 600,00

KA3  - zajištění vybavení biologické laboratoře pomůckami potřebnými k  realizaci kurzů v badatelsky 

orientovanému stylu  výuky biologie - pro účastníky možnost vyzkoušení modelů  (model oka, funkční sada 

modelu oka,  model plic, srdce, kosterní a pohybové soustavy), průřezové modely vybraných obratlovců včetně 

jejich životních cyklů, hlemýždě,  modely květů, koloběh vody, sbírky hmyzu a brýle k pochopení mozaikovitého 

obrazu hmyzího oka  - cílová skupiny - 20 žáků naší školy nebo 10 pedagogů školy a 10 pedagogů partnerských 

škol; Příloha č. 37

BIO

1.1.2.3.1.29 Velký model srdce 1 200,00 1,00 1 200,00

KA3  - zajištění vybavení biologické laboratoře pomůckami potřebnými k  realizaci kurzů v badatelsky 

orientovanému stylu  výuky biologie - pro účastníky možnost vyzkoušení modelů  (model oka, funkční sada 

modelu oka,  model plic, srdce, kosterní a pohybové soustavy), průřezové modely vybraných obratlovců včetně 

jejich životních cyklů, hlemýždě,  modely květů, koloběh vody, sbírky hmyzu a brýle k pochopení mozaikovitého 

obrazu hmyzího oka  - cílová skupiny - 20 žáků naší školy nebo 10 pedagogů školy a 10 pedagogů partnerských 

škol; Příloha č. 38

BIO

1.1.2.3.1.30 Sada fotosyntéza 3 000,00 5,00 15 000,00
KA3 - zajištění vybavení laboratoře biologie 7 kusy souprav na fotosyntézu k badatelskému způsobu výuky 

biologie pro účastníky aktivity partnerských škol - 10 pedagogů školy a 10 pedagogů z partnerských škol; Příloha 

č. 39

BIO

1.1.2.3.1.31 Osvětlovací zařízení pro sadu fotosyntéza 3 500,00 5,00 17 500,00
KA3 - zajištění vybavení laboratoře biologie 7 kusy souprav na fotosyntézu k badatelskému způsobu výuky 

biologie pro účastníky aktivity partnerských škol - 10 pedagogů školy a 10 pedagogů z partnerských škol; Příloha 

č. 40

BIO

1.1.2.3.1.32 Kostra psa 25 000,00 1,00 25 000,00

KA3  - zajištění vybavení biologické laboratoře pomůckami potřebnými k  realizaci kurzů v badatelsky 

orientovanému stylu  výuky biologie - pro účastníky možnost vyzkoušení práce s pomůckami včetně návodů a 

postupů na samostatnou práci - 20 žáků naší školy nebo 10 pedagogů školy a 10 pedagogů partnerských škol; 

Příloha č. 41

BIO

1.1.2.3.1.33 Model řezu kůže 3 000,00 1,00 3 000,00

KA3  - zajištění vybavení biologické laboratoře pomůckami potřebnými k  realizaci kurzů v badatelsky 

orientovanému stylu  výuky biologie - pro účastníky možnost vyzkoušení práce s pomůckami včetně návodů a 

postupů na samostatnou práci - 20 žáků naší školy nebo 10 pedagogů školy a 10 pedagogů partnerských škol; 

Příloha č. 42

BIO

1.1.2.3.1.34 Skříň vysoká šatní 6 880,00 1,00 6 880,00

KA3  - zajištění vybavení učebny moderní a funkční biologické laboratoře speciálním nábytkem pro realizaci kurzů 

(seminářů) umožňující požadovaný způsob práce - mikroskopovací techniky, práce s biologickými modely,  

projekce prezentací, možnost samostatné práce účastníkůkurzu, počet účastníků aktivity - 10 pedagogů školy a 

10 pedagogů z partnerských škol; Příloha č. 43

BIO

1.1.2.3.1.35 Žákovský demonstrační stůl 8 060,00 5,00 40 300,00

KA3  - zajištění vybavení učebny moderní a funkční biologické laboratoře speciálním nábytkem pro realizaci kurzů 

(seminářů) umožňující požadovaný způsob práce - mikroskopovací techniky, práce s biologickými modely,  

projekce prezentací, možnost samostatné práce účastníkůkurzu, počet účastníků aktivity - 10 pedagogů školy a 

10 pedagogů z partnerských škol; Příloha č. 44

BIO

1.1.2.3.1.36 Žákovský demonstrační stůl 9 385,00 5,00 46 925,00

KA3  - zajištění vybavení učebny moderní a funkční biologické laboratoře speciálním nábytkem pro realizaci kurzů 

(seminářů) umožňující požadovaný způsob práce - mikroskopovací techniky, práce s biologickými modely,  

projekce prezentací, možnost samostatné práce účastníkůkurzu, počet účastníků aktivity - 10 pedagogů školy a 

10 pedagogů z partnerských škol; Příloha č. 45

BIO

1.1.2.3.1.37 Skříňka se 4 šuplíky 8 757,00 4,00 35 028,00

KA3  - zajištění vybavení učebny moderní a funkční biologické laboratoře speciálním nábytkem pro realizaci kurzů 

(seminářů) umožňující požadovaný způsob práce - mikroskopovací techniky, práce s biologickými modely,  

projekce prezentací, možnost samostatné práce účastníkůkurzu, počet účastníků aktivity - 10 pedagogů školy a 

10 pedagogů z partnerských škol; Příloha č. 46

BIO

1.1.2.3.1.38 Středový instalační díl koncový 9 280,00 4,00 37 120,00

KA3  - zajištění vybavení učebny moderní a funkční biologické laboratoře speciálním nábytkem pro realizaci kurzů 

(seminářů) umožňující požadovaný způsob práce - mikroskopovací techniky, práce s biologickými modely,  

projekce prezentací, možnost samostatné práce účastníkůkurzu, počet účastníků aktivity - 10 pedagogů školy a 

10 pedagogů z partnerských škol; Příloha č. 47

BIO

1.1.2.3.1.39 Šatní věšák 1 037,00 1,00 1 037,00

KA3  - zajištění vybavení učebny moderní a funkční biologické laboratoře speciálním nábytkem pro realizaci kurzů 

(seminářů) umožňující požadovaný způsob práce - mikroskopovací techniky, práce s biologickými modely,  

projekce prezentací, možnost samostatné práce účastníkůkurzu, počet účastníků aktivity - 10 pedagogů školy a 

10 pedagogů z partnerských škol; Příloha č. 48

BIO

1.1.2.3.1.40 Šálová židle otočná 3 861,00 20,00 77 220,00

KA3  - zajištění vybavení učebny moderní a funkční biologické laboratoře speciálním nábytkem pro realizaci kurzů 

(seminářů) umožňující požadovaný způsob práce - mikroskopovací techniky, práce s biologickými modely,  

projekce prezentací, možnost samostatné práce účastníkůkurzu, počet účastníků aktivity - 10 pedagogů školy a 

10 pedagogů z partnerských škol; Příloha č. 49

BIO

1.1.2.3.1.41 Kovová skříň 15 700,00 5,00 78 500,00

KA3  - zajištění vybavení učebny moderní a funkční biologické laboratoře speciálním nábytkem pro realizaci kurzů 

(seminářů) umožňující požadovaný způsob práce - mikroskopovací techniky, práce s biologickými modely,  

projekce prezentací, možnost samostatné práce účastníkůkurzu, počet účastníků aktivity - 10 pedagogů školy a 

10 pedagogů z partnerských škol; Příloha č. 50

BIO

1.1.2.3.1.42 Kovová skříň dvoudvéřová 11 858,00 2,00 23 716,00

KA3  - zajištění vybavení učebny moderní a funkční biologické laboratoře speciálním nábytkem pro realizaci kurzů 

(seminářů) umožňující požadovaný způsob práce - mikroskopovací techniky, práce s biologickými modely,  

projekce prezentací, možnost samostatné práce účastníkůkurzu, počet účastníků aktivity - 10 pedagogů školy a 

10 pedagogů z partnerských škol; Příloha č. 51

BIO

1.1.2.3.1.43 Kovová dkříň jednodvéřová 8 162,00 1,00 8 162,00

KA3  - zajištění vybavení učebny moderní a funkční biologické laboratoře speciálním nábytkem pro realizaci kurzů 

(seminářů) umožňující požadovaný způsob práce - mikroskopovací techniky, práce s biologickými modely,  

projekce prezentací, možnost samostatné práce účastníkůkurzu, počet účastníků aktivity - 10 pedagogů školy a 

10 pedagogů z partnerských škol; Příloha č. 52

BIO

1.1.2.3.1.44 Kovová skříň dvoudvéřová 9 629,00 5,00 48 145,00

KA3  - zajištění vybavení učebny moderní a funkční biologické laboratoře speciálním nábytkem pro realizaci kurzů 

(seminářů) umožňující požadovaný způsob práce - mikroskopovací techniky, práce s biologickými modely,  

projekce prezentací, možnost samostatné práce účastníkůkurzu, počet účastníků aktivity - 10 pedagogů školy a 

10 pedagogů z partnerských škol; Příloha č. 53

BIO

1.1.2.3.1.45 Lavice žákovská dvoumístná 3 623,00 17,00 61 591,00

KA3  - zajištění vybavení učebny moderní a funkční biologické laboratoře speciálním nábytkem pro realizaci kurzů 

(seminářů) umožňující požadovaný způsob práce - mikroskopovací techniky, práce s biologickými modely,  

projekce prezentací, možnost samostatné práce účastníkůkurzu, počet účastníků aktivity - 10 pedagogů školy a 

10 pedagogů z partnerských škol; Příloha č. 54

BIO

1.1.2.3.1.46 Židle žákovská 2 409,00 34,00 81 906,00

KA3  - zajištění vybavení učebny moderní a funkční biologické laboratoře speciálním nábytkem pro realizaci kurzů 

(seminářů) umožňující požadovaný způsob práce - mikroskopovací techniky, práce s biologickými modely,  

projekce prezentací, možnost samostatné práce účastníkůkurzu, počet účastníků aktivity - 10 pedagogů školy a 

10 pedagogů z partnerských škol; Příloha č. 55

BIO

1.1.2.3.1.47 PC katedra celodřevěná s výkrojem 5 401,00 1,00 5 401,00

KA3  - zajištění vybavení učebny moderní a funkční biologické laboratoře speciálním nábytkem pro realizaci kurzů 

(seminářů) umožňující požadovaný způsob práce - mikroskopovací techniky, práce s biologickými modely,  

projekce prezentací, možnost samostatné práce účastníkůkurzu, počet účastníků aktivity - 10 pedagogů školy a 

10 pedagogů z partnerských škol; Příloha č. 56

BIO

1.1.2.3.1.48 Kancelářská židle 6 190,00 1,00 6 190,00

KA3  - zajištění vybavení učebny moderní a funkční biologické laboratoře speciálním nábytkem pro realizaci kurzů 

(seminářů) umožňující požadovaný způsob práce - mikroskopovací techniky, práce s biologickými modely,  

projekce prezentací, možnost samostatné práce účastníkůkurzu, počet účastníků aktivity - 10 pedagogů školy a 

10 pedagogů z partnerských škol; Příloha č. 57

BIO

1.1.2.3.1.49 Kovová skříň 15 700,00 3,00 47 100,00

KA3  - zajištění vybavení učebny moderní a funkční biologické laboratoře speciálním nábytkem pro realizaci kurzů 

(seminářů) umožňující požadovaný způsob práce - mikroskopovací techniky, práce s biologickými modely,  

projekce prezentací, možnost samostatné práce účastníkůkurzu, počet účastníků aktivity - 10 pedagogů školy a 

10 pedagogů z partnerských škol; Příloha č. 58

BIO

1.1.2.3.1.50 Kovová skříň dvoudvéřová 11 858,00 1,00 11 858,00

KA3  - zajištění vybavení učebny moderní a funkční biologické laboratoře speciálním nábytkem pro realizaci kurzů 

(seminářů) umožňující požadovaný způsob práce - mikroskopovací techniky, práce s biologickými modely,  

projekce prezentací, možnost samostatné práce účastníkůkurzu, počet účastníků aktivity - 10 pedagogů školy a 

10 pedagogů z partnerských škol; Příloha č. 59

BIO

1.1.2.3.1.51 Kovová skříň dvoudvéřová 9 629,00 2,00 19 258,00

KA3  - zajištění vybavení učebny moderní a funkční biologické laboratoře speciálním nábytkem pro realizaci kurzů 

(seminářů) umožňující požadovaný způsob práce - mikroskopovací techniky, práce s biologickými modely,  

projekce prezentací, možnost samostatné práce účastníkůkurzu, počet účastníků aktivity - 10 pedagogů školy a 

10 pedagogů z partnerských škol; Příloha č. 60

BIO

1.1.2.3.1.52 učitelský demonstrační stůl 9 038,00 1,00 9 038,00

KA3  - zajištění vybavení učebny moderní a funkční biologické laboratoře speciálním nábytkem pro realizaci kurzů 

(seminářů) umožňující požadovaný způsob práce - mikroskopovací techniky, práce s biologickými modely,  

projekce prezentací, možnost samostatné práce účastníkůkurzu, počet účastníků aktivity - 10 pedagogů školy a 

10 pedagogů z partnerských škol; Příloha č. 61

BIO

1.1.2.3.1.53 učitelský demonstrační stůl 7 593,00 1,00 7 593,00

KA3  - zajištění vybavení učebny moderní a funkční biologické laboratoře speciálním nábytkem pro realizaci kurzů 

(seminářů) umožňující požadovaný způsob práce - mikroskopovací techniky, práce s biologickými modely,  

projekce prezentací, možnost samostatné práce účastníkůkurzu, počet účastníků aktivity - 10 pedagogů školy a 

10 pedagogů z partnerských škol; Příloha č. 62

CH

1.1.2.3.1.54 Notebook 20 000,00 20,00 400 000,00
KA3 - zajištění laboratoře chemie pro realizaci kurzů, možnost samostatné práce účastníků kurzu, vyzkoušení si 

postupů, měřící senzory zaznamenávají výsleky měření na notebooku, počet účastníků aktivity - 6 pedagogů školy 

a 10 pedagogů z partnerských škol; dle seznamu cen obvyklých 

CH
1.1.2.3.1.55 Tablet 7 800,00 15,00 117 000,00 KA3 - zajištění pomůcek, které budou zapůjčeny partnerským školám, počet účastníků aktivity - 5 partnerských 

škol; dle seznamu cen obvyklých 

CH

1.1.2.3.1.56 Dataprojektor přenosný 12 800,00 1,00 12 800,00
KA3 - zajištění vybavení laboratoře chemie projektorem pro realizaci kurzů, možnost projekce prezentací i 

průběhů pokusů, návod pro samostatnou práci účastníků aktivity, počet účastníků aktivity - 10 pedagogů školy a 

10 pedagogů z partnerských škol; dle seznamu cen obvyklých 

CH

1.1.2.3.1.57 projekční plátno 7 000,00 1,00 7 000,00
KA3 - zajištění vybavení laboratoře chemie projekčním plátnem pro realizaci kurzů, možnost projekce prezentací i 

průběhů pokusů, návod pro samostatnou práci účastníků aktivity, počet účastníků aktivity - 6 pedagogů školy a 

10 pedagogů z partnerských škol; Příloha č. 63

CH

1.1.2.3.1.58 zatemnění laboratoře 15 000,00 3,00 45 000,00
KA3 - zajištění vybavení laboratoře chemie zatemněním pro realizaci kurzů, možnost projekce prezentací i 

průběhů pokusů, návod pro samostatnou práci účastníků aktivity, počet účastníků aktivity - 6 pedagogů školy a 

10 pedagogů z partnerských škol; Příloha č. 64

CH 1.1.2.3.1.59 skříně pro ukládání chemických pomůcek 8 951,00 5,00 44 755,00 KA3 - zajištění možnosti uskladnění pomůcek, potřebných pro badatelskou výuku; Příloha č. 65

CH
1.1.2.3.1.60 skříň pro ukládání alkalických kovů - malá 6 691,00 1,00 6 691,00

KA3 - zajištění možnosti uskladnění chemických látek, potřebných pro badatelskou výuku; Příloha č. 66

CH
1.1.2.3.1.61 skříně pro ukládání chemických látek 9 432,00 5,00 47 160,00

KA3 - zajištění možnosti uskladnění chemických látek, potřebných pro badatelskou výuku; Příloha č. 67

CH

1.1.2.3.1.62 stavebnice - žákovská sada anorganická/organická chemie 951,00 18,00 17 118,00 KA3 - zajištění vybavení učebny chemie 18 kusy žákovských sad pro možnost badatelského stylu výuky chemie 

žáků školy nebo partnerských škol, možnost vyzkoušení pomůcek pro účastníky aktivity; Příloha č. 68

CH

1.1.2.3.1.63 stavebnice - žákovská sada biochemie 1 140,00 18,00 20 520,00 KA3 - zajištění vybavení učebny chemie 18 kusy žákovských sad pro možnost badatelského stylu výuky chemie 

žáků školy nebo partnerských škol, možnost vyzkoušení pomůcek pro účastníky aktivity; Příloha č. 69

CH

1.1.2.3.1.64 stavebnice - žákovská sada organická chemie 952,00 18,00 17 136,00 KA3 - zajištění vybavení učebny chemie 18 kusy žákovských sad pro možnost badatelského stylu výuky chemie 

žáků školy nebo partnerských škol, možnost vyzkoušení pomůcek pro účastníky aktivity; Příloha č. 70

CH

1.1.2.3.1.65 stavebnice - demonstrační sada anorganická/organická chemie1 837,00 6,00 11 022,00
KA3 - zajištění vybavení učebny chemie demonstrační sadou pro možnost badatelského stylu výuky chemie žáků 

školy nebo partnerských škol, možnost vyzkoušení pomůcek pro účastníky aktivity, sady budou zapůjčeny 

partnerským školám; Příloha č. 71

CH

1.1.2.3.1.66 stavebnice - demonstrační sada organická chemie 1 852,00 6,00 11 112,00
KA3 - zajištění vybavení učebny chemie demonstrační sadou pro možnost badatelského stylu výuky chemie žáků 

školy nebo partnerských škol, možnost vyzkoušení pomůcek pro účastníky aktivity, sady budou zapůjčeny; 

Příloha č. 72

CH

1.1.2.3.1.67 stavebnice - demonstrační sada biochemie 3 484,00 6,00 20 904,00
KA3 - zajištění vybavení učebny chemie demonstrační sadou pro možnost badatelského stylu výuky chemie žáků 

školy nebo partnerských škol, možnost vyzkoušení pomůcek pro účastníky aktivity, sady budou zapůjčeny; 

Příloha č. 73

CH

1.1.2.3.1.68 orbit -velký demonstrační set pro modelování molekul 4 050,00 6,00 24 300,00
KA3 - zajištění vybavení učebny chemie demonstrační sadou pro možnost badatelského stylu výuky chemie žáků 

školy nebo partnerských škol, možnost vyzkoušení pomůcek pro účastníky aktivity, sady budou zapůjčeny; 

Příloha č. 74

CH

1.1.2.3.1.69 stavebnice - demonstrační sada stereochemie 2 712,00 6,00 16 272,00
KA3 - zajištění vybavení učebny chemie demonstrační sadou pro možnost badatelského stylu výuky chemie žáků 

školy nebo partnerských škol, možnost vyzkoušení pomůcek pro účastníky aktivity, sady budou zapůjčeny; 

Příloha č. 75

CH

1.1.2.3.1.70 Bright model atomu pro třídu 8 705,00 8,00 69 640,00 KA3 - zajištění vybavení učebny chemie sadou pro možnost badatelského stylu výuky chemie žáků školy nebo 

partnerských škol, možnost vyzkoušení pomůcek pro účastníky aktivity, sady budou zapůjčeny; Příloha č. 76

CH

1.1.2.3.1.71 Souprava chemie a světlo - standard 18 150,00 18,00 326 700,00 KA3 - zajištění vybavení laboratoře chemie sadou pro možnost badatelského stylu výuky chemie žáků školy nebo 

partnerských škol, možnost vyzkoušení pomůcek pro účastníky aktivity, sady budou zapůjčeny; Příloha č. 77

CH

1.1.2.3.1.72 Žákovská souprava pro elektrochemii 6 601,00 18,00 118 818,00
KA3 - zajištění vybavení laboratoře chemie 10 sadami pro možnost badatelského stylu výuky chemie žáků školy 

nebo partnerských škol, možnost vyzkoušení pomůcek pro účastníky aktivity, sady budou zapůjčeny; Příloha č. 

78

CH

1.1.2.3.1.73 Studentská souprava pro měření pH 4 000,00 18,00 72 000,00
KA3 - zajištění vybavení laboratoře chemie 10 sadami pro možnost badatelského stylu výuky chemie žáků školy 

nebo partnerských škol, možnost vyzkoušení pomůcek pro účastníky aktivity, sady budou zapůjčeny; Příloha č. 

79

FYZ
1.1.2.3.1.74 Digitální kamera 8 500,00 1,00 8 500,00 KA3 - zajištění videonávodů na možnosti využití zapůjčených pomůcek k výuce na partnerských školách; dle 

seznamu cen obvyklých

FYZ

1.1.2.3.1.75 Stůl učebna 4 000,00 10,00 40 000,00

KA3 - zajištění laboratoře fyziky pro realizaci kurzů a možnost samostatné práce žáků školy nebo pozvaných 

partnerských škol, vybavení učebny, možnost samostatné práce účastníků kurzu, vyzkoušení si postupů, počet 

účastníků aktivity - 10 pedagogů školy a 10 pedagogů z partnerských škol, 20 žáků školy; dle seznamu cen 

obvyklých

FYZ

1.1.2.3.1.76 Židle učebna 1 700,00 20,00 34 000,00

KA3 - zajištění laboratoře fyziky pro realizaci kurzů a možnost samostatné práce žáků školy nebo pozvaných 

partnerských škol, vybavení učebny, možnost samostatné práce účastníků kurzu, vyzkoušení si postupů, počet 

účastníků aktivity - 10 pedagogů školy a 10 pedagogů z partnerských škol, 20 žáků školy; dle seznamu cen 

obvyklých

FYZ

1.1.2.3.1.77 Stůl pracovní kancelářský (počítačový) 3 000,00 1,00 3 000,00

KA3 - zajištění laboratoře fyziky pro realizaci kurzů a možnost samostatné práce žáků školy nebo pozvaných 

partnerských škol, vybavení učebny, možnost samostatné práce účastníků kurzu, vyzkoušení si postupů, počet 

účastníků aktivity - 10 pedagogů školy a 10 pedagogů z partnerských škol, 20 žáků školy; dle seznamu cen 

obvyklých

FYZ

1.1.2.3.1.78 Židle kancelářská 2 500,00 1,00 2 500,00
KA3 - zajištění laboratoře fyziky pro realizaci kurzů, možnost projekce prezentací i průběhů pokusů, návod pro 

samostatnou práci účastníků aktivity, počet účastníků aktivity - 10 pedagogů školy a 10 pedagogů z partnerských 

škol; dle seznamu cen obvyklých

FYZ

1.1.2.3.1.79 Projekční plátno 7 000,00 1,00 7 000,00
KA3 - zajištění laboratoře fyziky pro realizaci kurzů, možnost projekce prezentací i průběhů pokusů, návod pro 

samostatnou práci účastníků aktivity, počet účastníků aktivity - 10 pedagogů školy a 10 pedagogů z partnerských 

škol; Příloha č. 80

FYZ

1.1.2.3.1.80 Dataprojektor 8 650,00 1,00 8 650,00
KA3 - zajištění laboratoře fyziky pro realizaci kurzů, možnost projekce prezentací i průběhů pokusů, návod pro 

samostatnou práci účastníků aktivity, počet účastníků aktivity - 10 pedagogů školy a 10 pedagogů z partnerských 

škol; Příloha č. 81

FYZ

1.1.2.3.1.81  žákovský elektropanel 570,00 10,00 5 700,00 KA3 - zajištění laboratoře fyziky pro realizaci kurzů i samostatnou práci žáků školy či partnerských škol, možnost 

provádění pokusů z elektřiny, mechaniky, optiky, termiky atd. při  samostatné práci účastníků aktivity, počet 

účastníků aktivity - 10 pedagogů školy a 10 pedagogů z partnerských škol; Příloha č. 82

FYZ

1.1.2.3.1.82 Zatemnění učebny 15 000,00 3,00 45 000,00

KA3 - zajištění laboratoře fyziky pro realizaci kurzů, možnost ukázky provádění pokusů z elektřiny, mechaniky, 

optiky, termiky atd. , návod pro samostatnou práci účastníků aktivity,možnost provádění pokusů z optiky žáků 

školy nebo zapojených škol, počet účastníků aktivity - 10 pedagogů školy a 10 pedagogů z partnerských škol, 20 

žáků školy; Příloha č. 83

FYZ

1.1.2.3.1.83 Žákovská souprava - optika 8 500,00 10,00 85 000,00 KA3 - zajištění vybavení laboratoře fyziky 10 ks souprav pro možnost badatelského stylu výuky fyziky žáků školy 

nebo partnerských škol, možnost vyzkoušení pomůcek pro účastníky aktivity partnerských škol, počet účastníků 

20 žáků školy nebo  10 pedagogů školy a 10 pedagogů z partnerských škol; Příloha č. 84

FYZ

1.1.2.3.1.84 Žákovská souprava - mechanika 1 18 658,00 10,00 186 580,00 KA3 - zajištění vybavení laboratoře fyziky 10 ks souprav pro možnost badatelského stylu výuky fyziky žáků školy 

nebo partnerských škol, možnost vyzkoušení pomůcek pro účastníky aktivity, Příloha č. 85

FYZ

1.1.2.3.1.85 Žákovská souprava - mechanika 2 15 067,00 10,00 150 670,00 KA3 - zajištění vybavení laboratoře fyziky 10 ks souprav pro možnost badatelského stylu výuky fyziky žáků školy 

nebo partnerských škol, možnost vyzkoušení pomůcek pro účastníky aktivity, Příloha č. 86

FYZ
1.1.2.3.1.86 Vývěva 3 725,00 1,00 3 725,00 KA3 - zajištění vybavení laboratoře fyziky pro možnost badatelského stylu výuky fyziky žáků školy nebo 

partnerských škol, možnost vyzkoušení pomůcek pro účastníky aktivity; Příloha č. 87

FYZ
1.1.2.3.1.87 Sada odměrných válců 1 014,00 5,00 5 070,00 KA3 - zajištění vybavení laboratoře fyziky pro možnost badatelského stylu výuky fyziky žáků školy nebo 

partnerských škol, možnost vyzkoušení pomůcek pro účastníky aktivity; Příloha č. 88

FYZ
1.1.2.3.1.88 Vlnostroj ruční 4 134,00 1,00 4 134,00 KA3 - zajištění vybavení laboratoře fyziky pro možnost badatelského stylu výuky fyziky žáků školy nebo 

partnerských škol, možnost vyzkoušení pomůcek pro účastníky aktivity; Příloha č. 89

FYZ

1.1.2.3.1.89 Skříně na ukládání pomůcek 10 083,00 5,00 50 415,00
KA3 - zajištění laboratoře fyziky pro realizaci kurzů, potřeba uložení pomůcek potřebných pro výuku i realizaci 

kurzů, počet účastníků aktivity - 10 pedagogů školy a 10 pedagogů z partnerských škol, 20 žáků školy; Příloha č. 

90

FYZ
1.1.2.3.1.90 Meterologická stanice 3 000,00 1,00 3 000,00 KA3 - zajištění vybavení laboratoře fyziky pro možnost badatelského stylu výuky fyziky žáků školy nebo 

partnerských škol, možnost vyzkoušení pomůcek pro účastníky aktivity; Příloha č. 91

FYZ
1.1.2.3.1.91 Indukční vařič 1 500,00 1,00 1 500,00 KA3 - zajištění vybavení laboratoře fyziky pro možnost badatelského stylu výuky fyziky žáků školy nebo 

partnerských škol, možnost vyzkoušení pomůcek pro účastníky aktivity; Příloha č. 92

DG

1.1.2.3.1.92 Počítač 25 000,00 25,00 625 000,00
KA2 - zajištění hardwarových i softwarových prostředků pro realizaci klíčových aktivit 2 a 3 pro pedagogy. - 19 

pedagogů školy a 10 pedagogů z partnerských škol. Volíme All-in-one PC z důvodu jednoduché instalace, obsluhy 

a správy; dle seznamu cen obvyklých 

DG

1.1.2.3.1.93 Stůl učebna 7 500,00 18,00 135 000,00

KA2 - zajištění vybavení IT učebny pro realizaci klíčových aktivit 2 a 3 pro pedagogy. - 19 pedagogů školy a 10 

pedagogů z partnerských škol. Volíme jednoduchý stůl výškově nastavitelný a designově vhodný ke zvoleným 

osobním počítačům. Přiložený odkaz je spíše pro představu požadovaného typu stolu. Cena stolu je vyšší, ale 

jedná se o dvojstůl; dle seznamu cen obvyklých

DG

1.1.2.3.1.94 Stůl pracovní kancelářský 3 000,00 1,00 3 000,00

KA2 - zajištění vybavení IT učebny pro realizaci klíčových aktivit 2 a 3 pro pedagogy. - 19 pedagogů školy a 10 

pedagogů z partnerských škol. Volíme jednoduchý stůl výškově nastavitelný a designově vhodný ke zvoleným 

osobním počítačům. Přiložený odkaz je spíše pro představu požadovaného typu stolu. Cena stolu je vyšší, ale 

jedná se o dvojstůl; dle seznamu cen obvyklých

DG

1.1.2.3.1.95 Kontajner k pracovnímu stolu 5 700,00 1,00 5 700,00 KA2 - zajištění vybavení IT učebny pro realizaci klíčových aktivit 2 a 3 pro pedagogy. - 19 pedagogů školy a 10 

pedagogů z partnerských škol. Volíme výškově nastavitelné židle vzhledem k základní hygienickým požadavkům 

práce s počítačem.  Přiložený odkaz je spíše pro představu požadovaného typu židle; dle seznamu cen obvyklých

DG

1.1.2.3.1.96 UBNT UAP-AC-SHD - výkonný hotspot 11 180,00 10,00 111 800,00 KA2 - aplikační server správy internetové kontektivity pro vysokou zátež, vzhledem ke klíčovým aktivitám v KA2, 

KA3 je nutné zabezpečit pokrytí wifi signálem. Řídící jednotka je nutná pro zajištění stabilního wifi signálu sítě. Dál 

aplikační server bude zajišťovat videopřenosy a online webináře; Příloha č. 93

DG

1.1.2.3.1.97 VR brýle 7 100,00 30,00 213 000,00
KA2 - zajištění prostředků pro realizaci kurzů výuky virtuální reality pro pedagogy - 20 pedagogů školy a 15 z 

partnerských škol. Vzhledem k dobré zkušenosti lektorů s prodkutem OCULUS GO volíme tento produkt; Příloha 

č. 94

DG

1.1.2.3.1.98 Robotická sada (Lego Mindstorms EV3 Edu) 9 700,00 20,00 194 000,00
KA2 - klíčová aktivita 3, vzhledem k výuce robotiky na škole a zkušenostmi již získanými s produkem Lego 

Mindstorms volíme rozšíření o prostředky pro zajištění výuky ve třídě - 10 pedagogů školy a 10 z partnerských 

škol; Příloha č. 95

DG
1.1.2.3.1.99 Animační sada (3x vizualizér, 12x software, metodika, 6x scéna)26 800,00 10,00 268 000,00 KA2 - klíčová aktivita 3, zajištění hardwarových i softwarových prostředků pro realizaci kurzů animačních technik 

pro pedagogy - 10 pedagogů ze školy a 10 z partnerských škol; Příloha č. 96

DG
1.1.2.3.1.100 Mobilní učebna (sada iPad 32 ks, kufr s dobíjecí stanicí a synchronizací)10 000,00 32,00 320 000,00 KA2 - vzhledem ke klíčovým aktivitám 2-4, zajištění hardwarových i softwarových prostředků pro realizaci kurzů 

pro pedagogy - 10 pedagogů ze školy a 10 z partnerských škol; Příloha č. 97

DG

1.1.2.3.1.101 Apple pencil 2 600,00 32,00 83 200,00
KA2 - vzhledem ke klíčovým aktivitám 2-4, zajištění hardwarových i softwarových prostředků pro realizaci kurzů 

pro pedagogy - 10 pedagogů ze školy a 10 z partnerských škol. Apple pencil je nutností pro klíčovou aktivitu 4; 

Příloha č. 98

ČG

1.1.2.3.1.102 Knihovní regál Ideal 18,jednostranný 4 270,00 20,00 85 400,00
KA2 - zajištění knihovny pro realizaci čtenářských dílen a možnost samostatné práce žáků školy samostatné práce 

účastníků kurzu, počet účastníků aktivity - 10 pedagogů z partnerských škol, 20 žáků školy (Cílové skupiny – MŠ, 

ZŠ); Příloha č. 99

ČG

1.1.2.3.1.103 Knihovní regál IDEAL 18, oboustranný 9 220,00 10,00 92 200,00
KA2 - zajištění knihovny pro realizaci čtenářských dílen a možnost samostatné práce žáků školy i samostatné 

práce účastníků kurzu, počet účastníků aktivity - 10 pedagogů z partnerských škol, 20 žáků školy (Cílové skupiny 

– MŠ, ZŠ); Příloha č. 100

ČG

1.1.2.3.1.104 Knihovní regál IDEAL 18/25, rohový 3 353,00 2,00 6 706,00
KA2 - zajištění knihovny pro realizaci čtenářských dílen a možnost samostatné práce žáků školy i samostatné 

práce účastníků kurzu, počet účastníků aktivity - 10 pedagogů z partnerských škol, 20 žáků školy (Cílové skupiny 

– MŠ, ZŠ); Příloha č. 101



ČG

1.1.2.3.1.105 Čtenářské stolky 3 381,00 15,00 50 715,00
KA2 - zajištění knihovny pro realizaci čtenářských dílen a možnost samostatné práce žáků školy i samostatné 

práce účastníků kurzu, počet účastníků aktivity - 10 pedagogů z partnerských škol, 20 žáků školy (Cílové skupiny 

– MŠ, ZŠ); Příloha č. 102

ČG

1.1.2.3.1.106 Žákovské židle 1 827,00 30,00 54 810,00
KA2 - zajištění knihovny pro realizaci čtenářských dílen a možnost samostatné práce žáků školy i samostatné 

práce účastníků kurzu, počet účastníků aktivity - 10 pedagogů z partnerských škol, 20 žáků školy (Cílové skupiny 

– MŠ, ZŠ); Příloha č. 103

ČG

1.1.2.3.1.107 Scanner pro snímání čárových kódů 2 405,00 1,00 2 405,00
KA2 - zajištění knihovny pro realizaci čtenářských dílen a možnost samostatné práce žáků školy i samostatné 

práce účastníků kurzu, počet účastníků aktivity - 10 pedagogů z partnerských škol, 20 žáků školy (Cílové skupiny 

– MŠ, ZŠ); Příloha č. 104

ČG

1.1.2.3.1.108 pracovní stůl 2 199,00 1,00 2 199,00
KA2 - zajištění knihovny pro realizaci čtenářských dílen a možnost samostatné práce žáků školy i samostatné 

práce účastníků kurzu, počet účastníků aktivity - 10 pedagogů z partnerských škol, 20 žáků školy (Cílové skupiny 

– MŠ, ZŠ); Příloha č. 105

ČG

1.1.2.3.1.109 koberec zátěžový 6 000,00 1,00 6 000,00

KA2- zajištění učebny KA2 - zajištění knihovny pro realizaci čtenářských dílen a možnost samostatné práce žáků 

školy i samostatné práce účastníků kurzu, počet účastníků aktivity - 10 pedagogů z partnerských škol, 20 žáků 

školy (Cílové skupiny – MŠ, ZŠ); příliš nízká cena a rozličné ceny za položení, nákupy se budou realizovat v 

místních obchodech

ČG

1.1.2.3.1.110 doplnění knižního fondu 300,00 500,00 150 000,00
KA2 - zajištění realizaci čtenářských dílen a možnost samostatné práce žáků školy i samostatné práce účastníků 

kurzu, počet účastníků aktivity - 10 pedagogů z partnerských škol, 20 žáků školy (Cílové skupiny – MŠ, ZŠ); Příloha 

č. 106

ČG

1.1.2.3.1.111 čtečky 3 190,00 50,00 159 500,00
KA2 - zajištění realizaci čtenářských dílen a možnost samostatné práce žáků školy i samostatné práce účastníků 

kurzu, počet účastníků aktivity - 10 pedagogů z partnerských škol, 20 žáků školy (Cílové skupiny – MŠ, ZŠ); Příloha 

č. 107

ČG

1.1.2.3.1.112 e-knihy 279,00 150,00 41 850,00
KA2 - zajištění realizaci čtenářských dílen a možnost samostatné práce žáků školy i samostatné práce účastníků 

kurzu, počet účastníků aktivity - 10 pedagogů z partnerských škol, 20 žáků školy (Cílové skupiny – MŠ, ZŠ); Příloha 

č. 108
1.1.2.3.2 Stroje a zařízení 1 533 928,00

BIO
1.1.2.3.2.1 Bezdrátový senzor plynného O2 12 000,00 7,00 84 000,00 KA3 - zajištění vybavení laboratoře biologie 7 kusy pomůcek  k prováděné aktivitě účastníky kurzu, možnost jejich 

zapůjčení; Příloha č. 109

CH

1.1.2.3.2.2 Laboratorní váha 25 981,00 1,00 25 981,00 KA3 - zajištění vybavení laboratoře chemie analytickými váhami pro možnost badatelského stylu výuky chemie 

žáků školy nebo partnerských škol, možnost vyzkoušení pomůcek pro účastníky aktivity partnerských škol, počet 

účastníků 16 žáků školy nebo  6 pedagogů školy a 10 pedagogů z partnerských škol; Příloha č. 110

CH

1.1.2.3.2.3 Laboratorní váha 15 073,00 2,00 30 146,00 KA3 - zajištění vybavení laboratoře chemie 2 předvážkami pro možnost badatelského stylu výuky chemie žáků 

školy nebo partnerských škol, možnost vyzkoušení pomůcek pro účastníky aktivity partnerských škol, počet 

účastníků 16 žáků školy nebo  6 pedagogů školy a 10 pedagogů z partnerských škol; Příloha č. 111

CH

1.1.2.3.2.4 Pasco bezdrátový spektrometr 23 650,00 6,00 141 900,00
KA3 - zajištění vybavení laboratoře chemie bezdrátovým spektrometrem pro možnost badatelského stylu výuky 

chemie žáků školy nebo partnerských škol, možnost vyzkoušení pomůcek pro účastníky aktivity, 5 spektrometrů 

bude zapůjčeno partnerským školám; Příloha č. 112

CH

1.1.2.3.2.5 Pasco senzorium chemie 39 999,00 15,00 599 985,00
KA3 - zajištění vybavení laboratoře chemie 10 sadami pro možnost badatelského stylu výuky chemie žáků školy 

nebo partnerských škol, možnost vyzkoušení pomůcek pro účastníky aktivity, sady budou zapůjčeny partnerským 

školám; Příloha č. 113

CH

1.1.2.3.2.6 pH-metr 20 716,00 1,00 20 716,00 KA3 - zajištění vybavení laboratoře chemie pH metrem pro možnost badatelského stylu výuky chemie žáků školy 

nebo partnerských škol, možnost vyzkoušení pomůcek pro účastníky aktivity partnerských škol, počet účastníků 

16 žáků školy nebo  6 pedagogů školy a 10 pedagogů z partnerských škol; Příloha č. 114

FYZ

1.1.2.3.2.7 Souprava bezdotykových senzorů - Fyzika 39 450,00 15,00 591 750,00

KA3 - zajištění vybavení laboratoře fyziky, soupravy budou sloužit pro možnost badatelského stylu výuky fyziky 

žáků školy nebo partnerských škol, možnost vyzkoušení pomůcek pro účastníky aktivity partnerských škol, počet 

účastníků 20 žáků školy nebo  10 pedagogů školy a 10 pedagogů z partnerských škol, soupravy budou zapůjčeny 

partnerským školám, Příloha č. 115

FYZ

1.1.2.3.2.8 Souprava bezdotykových senzorů - Biologie 39 450,00 1,00 39 450,00 KA3 - zajištění vybavení laboratoře biologie pro možnost badatelského stylu výuky fyziky žáků školy nebo 

partnerských škol, možnost vyzkoušení pomůcek pro účastníky aktivity partnerských škol, počet účastníků 20 

žáků školy nebo  10 pedagogů školy a 10 pedagogů z partnerských škol; Příloha č. 116
1.1.2.3.3 Materiál 50 500,00

CH

1.1.2.3.3.1 Chemikálie 500,00 30,00 15 000,00

KA3 - zajištění vybavení laboratoře chemie analytickými váhami pro možnost badatelského stylu výuky chemie 

žáků školy nebo partnerských škol, možnost vyzkoušení pomůcek pro účastníky aktivity partnerských škol, počet 

účastníků 16 žáků školy nebo  6 pedagogů školy a 10 pedagogů z partnerských škol; jednotková cena nelze 

aktuálně určit v návaznosti na reálně získané pomůcky. 

CH

1.1.2.3.3.2 Laboratorní sklo 300,00 50,00 15 000,00

KA3 - zajištění vybavení laboratoře chemie analytickými váhami pro možnost badatelského stylu výuky chemie 

žáků školy nebo partnerských škol, možnost vyzkoušení pomůcek pro účastníky aktivity partnerských škol, počet 

účastníků 16 žáků školy nebo  6 pedagogů školy a 10 pedagogů z partnerských škol; jednotková cena nelze 

aktuálně určit v návaznosti na reálně získané pomůcky. 

FYZ
1.1.2.3.3.3 magnety 140,00 50,00 7 000,00 KA3 - zajištění vybavení laboratoře fyziky pro možnost badatelského stylu výuky fyziky žáků školy nebo 

partnerských škol, možnost vyzkoušení pomůcek pro účastníky aktivity; Příloha č. 117

DG
1.1.2.3.3.4 Nabíjecí kabel k bateriím Lego Mindstorms EV3 Edu 900,00 15,00 13 500,00 KA2 - vzhledem k výuce robotiky na škole chceme rozšířit prostředky pro zajištění výuky ve třídě - 10 pedagogů 

školy a 10 z partnerských škol; Příloha č. 118
1.1.2.4 Nehmotný majetek 664 000,00

DG
1.1.2.4.1 Software pro VR brýle pro žáka 9 500,00 30,00 285 000,00 KA2 - zajištění prostředků pro realizaci kurzů výuky virtuální reality pro pedagogy - 20 pedagogů školy a 15 z 

partnerských škol; Příloha č. 119

DG
1.1.2.4.2 Software pro VR brýle pro pedagoga 33 500,00 10,00 335 000,00 KA2 - zajištění prostředků pro realizaci kurzů výuky virtuální reality pro pedagogy - 10 pedagogů školy a 5 z 

partnerských škol; Příloha č. 120

ČG

1.1.2.4.3 SW pro knihovnu 44 000,00 1,00 44 000,00
KA2 - zajištění realizaci čtenářských dílen a možnost samostatné práce žáků školy i samostatné práce účastníků 

kurzu, počet účastníků aktivity - 10 pedagogů z partnerských škol, 20 žáků školy (Cílové skupiny – MŠ, ZŠ); Příloha 

č. 121
1.1.2.6 Nákup služeb 280 000,00

1.1.2.6.1 Outsourcované služby 0,00

1.1.2.6.2 Nájem a leasing 280 000,00

1.1.2.6.2.1 Občerstvení, doprava, ubytování 280 000,00 1,00 280 000,00 KA3 - Pro zajištění exkurzí badatelské výuky z oblasti fyziky, chemie, biologie pro žáky školy. 

1.1.2.6.3 Správní a jiné poplatky 0,00

1.1.2.7 Přímá podpora 0,00

1.2 Jednotkové náklady 510 098,00 1,00 510 098,00

1.3 Nepřímé náklady 890 102,86

12,48% investice - max 30%  z celkových způsobilých výdajů

49,62%  kap 1.1.1 + 1.1.2.3 + 1.1.2.4 - max 50% z celkových způsobilých výdajů

0,00% kap 1.1.2.6 - max 49% z celkových způsobilých výdajů

2,16% Jednotkové náklady max 20% z kap 1


